AUTORIZO a contratação direta, nos termos da proposta apresentada nos autos que 
instruíram o presente processo, procedendo com a contratação da empresa TITAN 
CONSULTORIA ESTRATÉGICA LTDA., inscrita no CNPJ nº 58.301.903/0001-92, com sede 
à Rua Sitio da Palma, nª 10, Centro – Souto Soares/BA, com o valor global de R$ 
57.400,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos reais) pela execução dos serviços 
objeto a ser contratado. 

Registre-se e Publique-se. 

Mulungu do Morro – BA., 27 de maio de 2025. 

  

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 
Prefeito